
Kj4tfiA & / <-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т ^ Щ Ш : № ^ 

г: Славянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки по улице Ленина 

Руководствуясь статьей 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 г. 
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, и ярмарок на 
территории Краснодарского края», в соответствии с заявлением от 29 ноября 
2022 г. № 2 9 / 1 1 - 2 2 общества с ограниченной ответственностью «Николаевский 
рынок» (далее - ООО «Николаевский рынок»), с целью расширенной продажи 
кондитерских изделий, цитрусовых, новогодних подарков, сувениров, игрушек, 
украшений, деревьев хвойных пород в предпраздничные дни и создания до-
ступности жителям и гостям города п о с т а н о в л я ю : 

1. ООО «Николаевский рынок», почтовый адрес: Краснодарский край, 
город Славянск-на-Кубани,. ул. Ленина, 119/а, контактный телефон: 
+7(86146) 2-48-07: 

1) организовать проведение «Новогодней ярмарки» по адресу: город 
Славянск-на-Кубани, улица Ленина, от улицы Батарейной до входной зоны 
ООО «Николаевский рынок», в количестве 6 торговых мест. Срок проведения 
ярмарки: с 15 декабря 2022 г. по 31 декабря 2022 г., ежедневно, 
с 6 часов 00 минут до 20 часов 00 минут; 

2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации не-
продовольственной группы товаров; 

3) рекомендовать реализацию товаров по ценам ниже рыночных на 10 %; 
4) обеспечить ежедневную уборку территории, выделенной под размеще-

ние ярмарки; 
5) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведе-

ния универсальных ежедневных ярмарок. 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 

кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах мас-
совой информации и разместить на сайте администрации Славянского город-
ского поселения Славянского района в информационно - телекоммуникацион-
ной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru). 

3. Настоящее р е ш е н и ^ ^ е ^ ^ ^ г в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского горе 
поселения Славянского^! А.Б. Берсенев 

к 5 

http://www.cityslav.ru

